Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  28.03.2018                                      №  367
г. Кореновск

Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества муниципального образования

Кореновский район на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года   № 178-ФЗ
«О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,  Уставом
муниципального  образования  Кореновский  район,  решением  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  от  19  декабря  2013  года
№  400  «Об  утверждении  положения  «О  порядке  владения,  пользования
и  распоряжения  муниципальной  собственностью  муниципального  образования
Кореновский район» (с изменениями от 27 февраля 2014 года № 426, от 16 июня
2015 года № 602,  от 26 августа 2015 года № 636, от 28 октября 2015 года № 10, от
25  октября  2017  года  № 290), решением  Совета  муниципального  образования
Кореновский район от 21 декабря 2016 года № 176 «Об утверждении Прогнозного
плана  (программы)  приватизации  муниципального  имущества  муниципального
образования Кореновский район на 2017 год»  (с изменениями от 14.02.2017 №
195, от 26.04.2017 № 220, от 30.08.2017 № 267, от 25.10.2017                   № 285, от
29.11.2017  №  317,  от  20.12.2017  №  330), Совет  муниципального  образования
Кореновский район р е ш и л:

1.  Утвердить  отчет  о  выполнении  Прогнозного  плана  (программы)
приватизации  муниципального  имущества  муниципального  образования
Кореновский район на 2017 год (прилагается).

2. Отделу по взаимодействию с представительным органом администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  разместить  (опубликовать)
полный текст настоящего решения в электронном СМИ                               в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  и  обеспечить  его
размещение  на  официальном  сайте  Совета  муниципального  образования
Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2
3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить

на  комиссию   по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка,  правовой
защиты  граждан  и  местного  самоуправления  Совета  муниципального
образования Кореновский район (Стинский).

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                              В.В. Слепухин

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
решением Совета

муниципального образования
Кореновский район

от 28.03.2018 г. № 367

ОТЧЕТ
о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального

имущества муниципального образования  Кореновский район на  2017 год

Решением  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район
от  21  декабря  2016 года  №  176  «Об  утверждении  Прогнозного  плана
(программы)  приватизации  муниципального  имущества  муниципального
образования  Кореновский район на  2017  год»  (с  изменениями от  14.02.2017
№  195,  от  26.04.2017  №  220,  от  30.08.2017  №  267,  от  25.10.2017  №  285,
от  29.11.2017  №  317,  от  20.12.2017  №  330) утвержден  Прогнозный  план
(программа)  приватизации  муниципального  имущества  муниципального
образования Кореновский район на 2017 год.

Приватизация  объектов  муниципальной  собственности  осуществлялась
согласно Перечню объектов, включенных в Прогнозный план приватизации на
2017 год.

№
п/п

Наименование, характеристики
муниципального имущества  и его

местонахождение

Способ
приватизации

Дата сделки Цена сделки
(рублей)

1. Транспортное  средство  -  автомобиль
ГАЗ-3110,   легковой,  2002 года
выпуска,  идентификационный  номер
XТН31100031140619,  номер  кузова
31100030538226,  цвет  кузова  снежно-
белый,  номер  двигателя  23103620,
паспорт транспортного средства 52 КН
№  253505  выдан  27.11.2002,
регистрационный знак Р 009 ТР 23

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

о цене

29.03.2017 92 450,00 руб.
(в том числе

НДС 14 102,54
руб.)

2. Контейнер  40-футовый  HC  GESU
4819911, 2004 года выпуска

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

о цене

07.04.2017 93 312,00 руб.
(в том числе

НДС 14 234,03
руб.)

3. Контейнер  40-футовый  HC  UESU аукцион 09.06.2017 81 648,00 руб.

5185672, 2005 года выпуска с открытой
формой подачи
предложений

о цене

(в том числе
НДС 12 454,78

руб.)

4. Контейнер  40-футовый  HC  TCKU
9091506,  2003 года выпуска

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

о цене

09.06.2017 54 432,00 руб.
(в том числе

НДС
8 303,19 руб.)

5. Контейнер  40-футовый  HC  TCKU
9286940, 2003 года выпуска

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

о цене

09.06.2017 54 432,00 руб.
(в том числе

НДС
8 303,19 руб.)

6. Контейнер  40-футовый  HC  DSLU
4801465, 2006 года выпуска

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

о цене

09.06.2017 81 648,00 руб.
(в том числе

НДС 12 454,78
руб.)

7. Доля  в  Уставном  капитале  ООО
«Кореновск-ТВ», что составляет 100%
Уставного капитала

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

о цене

05.07.2017 384 899,00 руб.
(НДС

не облагается)

8. Контейнер  40-футовый  HC  LCRU
9539510, 2004 года выпуска

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

о цене

04.08.2017 54 432,00 руб.
(в том числе

НДС
8 303,19 руб.)

9. Контейнер  40-футовый  HCZCSU
8307673, 2004 года выпуска

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

о цене

04.08.2017 54 432,00 руб.
(в том числе

НДС
8 303,19 руб.)

10. Контейнер  40-футовый  HC  ZCSU
8372832, 2005 года выпуска

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

о цене

04.08.2017 81 648,00 руб.
(в том числе

НДС 12 454,78
руб.)

11. Контейнер  40-футовый  HC  GESU
5021588, 2004 года выпуска

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

о цене

04.08.2017 54 432,00 руб.
(в том числе

НДС
8 303,19 руб.)

12. Контейнер  40-футовый  высокий
TGHU 8618013, 2004 года выпуска

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

04.08.2017 88 590,00 руб.
(в том числе

НДС
13 513,73 руб.)

о цене

13. Контейнер  40-футовый  HC  MSCU
8033049, 2002 года выпуска

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

о цене

04.09.2017 63 787,00 руб.
(в том числе

НДС
9 730,22 руб.)

14. Контейнер  40-футовый  HC  TTNU
9482196, 2000 года выпуска

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

о цене

04.09.2017 63 787,00 руб.
(в том числе

НДС
9 730,22 руб.)

15. Контейнер  40-футовый  HC  MSCU
8725788, 2000 года выпуска

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

о цене

04.09.2017 63 787,00 руб.
(в том числе

НДС
9 730,22 руб.)

16. Контейнер 40-футовый высокий
MLCU 9309530,  1996 года выпуска

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

о цене

04.09.2017 63 787,00 руб.
(в том числе

НДС
9 730,22 руб.)

17. Контейнер  40-футовый   HC  TGHU
7726055, 2000 года выпуска

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

о цене

04.09.2017 63 787,00 руб.
(в том числе

НДС
9 730,22 руб.)

18. Транспортное  средство  -  автомобиль
ВАЗ-21053,   легковой,  1999 года
выпуска,  идентификационный  номер
XTA210530Х1836922,  номер  кузова
1836922, цвет кузова темно-бордовый,
модель,  номер  двигателя  2103,
5532560,  паспорт  транспортного
средства  63  ЕН  №  914620  выдан
26.06.1999,  регистрационный  знак
Н050ТК23

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

о цене

18.10.2017 22 949,00 руб.
(в том числе

НДС
3 500,69 руб.)

19. Помещение,  назначение:  нежилое,
общая площадь 33,8 кв.м, этаж: 1
Адрес  (местоположение):  Российская
Федерация,  Краснодарский  край,
Кореновский  район,  ст-ца
Платнировская, ул. Калинина, 31, кв. 1

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

о цене

30.10.2017 109 131,00 руб.
(в том числе

НДС 16 647,10
руб.)

20. Транспортное  средство  -  автомобиль
LADA 217030  LADA  PRIORA,
легковой,  2008 года  выпуска,
идентификационный  номер
ХТА21703080147837,  цвет  кузова
серебристо-голубой,  модель двигателя
21126,  номер  двигателя  2240868,

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

о цене

18.12.2017 70 738,00 руб.
(в том числе

НДС 10 790,54
руб.)

паспорт  транспортного  средства  63
МС  №  991566  выдан  25.08.2008,
регистрационный знак О 656 РК 93

21. Контейнер 40-футовый HC TOLU
1804073, 1996 года выпуска

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

о цене

21.12.2017 72 712,00 руб.
(в том числе

НДС
11 091,66 руб.)

22. Контейнер  40-футовый  высокий
CLHU 8183276, 1998 года выпуска

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

о цене

21.12.2017 72 712,00 руб.
(в том числе

НДС
11 091,66 руб.)

23. Транспортное  средство  -  автомобиль
HYUNDAI SOLARIS,  легковой,  2013
года  выпуска,  идентификационный
номер  Z94CT41DADR272742,  номер
кузова  Z94CT41DADR272742,  цвет
кузова  серебристый,  модель  номер
двигателя  G4FCDW694759,   паспорт
транспортного  средства  78 НУ  №
889408  выдан  06.12.2013,
регистрационный знак В 904 НМ 123

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

о цене

21.12.2017 175 967,00 руб.
(в том числе

НДС 26 842,42
руб.)

24. Транспортное  средство  -  автомобиль
DAEWOO NEXIA, наименование (тип)
ТС  —  легковой,  категория  ТС  —  В,
год  изготовления  ТС  -  2009,
идентификационный  номер  (VIN)  –
XWB3L32CD9A022026, модель, номер
двигателя  А15SMS  474895R,  номер
кузова  XWB3L32CD9A022026,  цвет
кузова  -  серебристый,  паспорт
транспортного средства 36 УЕ 030373
выдан  13.03.2009  года,
государственный  регистрационный
знак  К  477  ХН  93,  чехлы  сидений
DAEWOO NEXIA (1 комплект)

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

о цене

02.02.2018 99 807,00 руб.
(в том числе

НДС 15 224,80
руб.)

25. Транспортное  средство  —  автобус,
марка,  модель  ТС  —  222700,
наименование  (тип)  ТС  —  автобус
класса  В,  категория  ТС  —  D,  год
изготовления  ТС  -  2014,
идентификационный  номер  (VIN)  –
XUS222700Е0006764,  модель,  номер
двигателя  CVRC  DK84087,
кузов  (кабина,  прицеп) Z6FXXXESF
XDK84087,  цвет  кузова  —  белый,
паспорт транспортного средства 52 ОА
040585  выдан  30.06.2014  года,
государственный  регистрационный

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

о цене

02.02.2018 343 455,00 руб.
(в том числе

НДС 52391,44
руб.)

знак Р 189 ОА 123

26. Транспортное  средство  -  автомобиль
ВАЗ-211440,  наименование  (тип)  ТС
—  легковой,  категория  ТС  —  В,
год  изготовления  ТС  -  2008,
идентификационный  номер  (VIN)  –
XТА21144084612903,  модель,  номер
двигателя 11183 4883793, номер кузова
XТА21144084612903,  цвет  кузова  —
серебристо-желто-голубой,  паспорт
транспортного средства 63 МС 031615
выдан  17.04.2008  года,
государственный  регистрационный
знак Р 421 ОР 23

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

о цене

результаты
аукциона
аннулиро-

ваны

-

27. Транспортное  средство  -  автомобиль
ВАЗ-21053,   легковой,  2005 года
выпуска,  идентификационный  номер
XTA21053052047957,  номер  кузова
2047957,  цвет  кузова  ярко-белый,
модель,  номер  двигателя  2103,
8169595,   паспорт  транспортного
средства  63  МА  №  869956  выдан
22.07.2005,  регистрационный  знак  М
466 МК 123

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

о цене

аукцион
не

состоялся,
в связи с

отсутствием
заявок

на участие

 -

28. Транспортное  средство  -  автомобиль
ВАЗ-2121,   легковой,  1994 года
выпуска,  идентификационный  номер
XTA212100R1056914,  номер  кузова
1056914,  цвет  кузова  белый,  модель,
номер  двигателя  2121,  3193375,
паспорт  транспортного  средства  23
МК  №  627712  выдан  01.02.2007,
регистрационный знак  Х157ОЕ93

аукцион
с открытой

формой подачи
предложений

о цене

аукцион
не

состоялся,
в связи с

отсутствием
заявок

на участие

-

В  соответствии  с  Прогнозным  планом  приватизации  на  2017  год
на торгах в форме аукциона с открытой формой подачи предложений о цене
реализовано 25 объектов.

В  доход  бюджета  от  реализации  имущества,  включенного  в  план
приватизации на 2017 год,  поступило 2 462 761,00 (два миллиона четыреста
шестьдесят две тысячи семьсот шестьдесят один рубль), в том числе НДС —
316 962,00 (триста шестнадцать тысяч девятьсот шестьдесят два рубля).

Нереализованные  объекты включены в  прогнозный план  приватизации
на 2018 год.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН